
 
 

UCHWAŁA NR LV/ 316/ 2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1 i 2, 
art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 2414) oraz Uchwały Nr LIII/ 302/ 2023 Rady Miejskiej 
w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok, Rada 
Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LIII// 302/ 2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 4.935,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LIII/ 302/ 2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków 
budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 439.138,50 zł, a zmniejsza się o kwotę 79.202,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/ 302/ 2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/ 302/ 2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.055.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów - 3.200.000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych   związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi   w odrębnych ustawach w kwocie - 100.000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych zgodnie   z art. 5 ust. 1 pkt. 2 u.f.p i dotacji na realizację 
programu, projekt lub zadanie   finansowe z udziałem tych środków - 20.589,65 zł. 

4) wolnymi środkami - 734.410,35 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1098



6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.” otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1098



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 263 812,00 14 268 550,00

Różne rozliczenia finansowe 440 000,00 444 738,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 738,00

801 Oświata i wychowanie 344 000,00 344 177,70

Szkoły podstawowe 96 000,00 96 177,70

Wpływy z różnych opłat 0,00 177,70

852 Pomoc społeczna 255 752,00 255 772,00

Pomoc w zakresie dożywiania 65 290,00 65 310,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20,00

26 409 714,70 26 414 650,40Razem: 4 935,70

BeSTia Strona 1 z 1

85230 20,00

0940 20,00

0690 177,70

20,00

177,70

80101 177,70

75814 4 738,00

2100 4 738,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LV/316/2023

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 20 lutego 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1098



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 048 455,92

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 523 324,46

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 133 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 073 000,00

Zakup energii 40 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00

Zakup energii 30 000,00

Administracja publiczna 5 072 431,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 046 302,35

Zakup energii 50 000,00

Oświata i wychowanie 7 007 200,00

Szkoły podstawowe 4 044 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Przedszkola 1 747 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 000,00

Pomoc społeczna 1 236 733,00

Ośrodki pomocy społecznej 493 590,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 760,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

4120 1 070,00 9 020,00

4210 1 000,00 26 000,00

4010 44 000,00 344 760,00

4110 7 610,00 63 410,00

85219 59 202,80 552 792,80

3020 1 000,00 4 000,00

4790 -15 000,00 256 000,00

852 59 222,80 1 295 955,80

80104 0,00 1 747 900,00

4170 15 000,00 15 000,00

4750 3 960,00 3 960,00

4850 778,00 778,00

80101 4 915,70 4 049 315,70

4240 177,70 12 177,70

4260 16 986,14 66 986,14

801 4 915,70 7 012 115,70

750 16 986,14 5 089 417,49

75023 16 986,14 4 063 288,49

70007 25 000,00 85 000,00

4260 25 000,00 55 000,00

70005 25 000,00 2 098 000,00

4260 25 000,00 65 000,00

4430 10 000,00 10 000,00

700 50 000,00 2 183 000,00

6300 171 175,00 171 175,00

60016 10 000,00 533 324,46

600 181 175,00 4 229 630,92

60014 171 175,00 171 175,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LV/316/2023

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 20 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1098



Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 420,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 117 290,00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Rodzina 2 666 884,00

Wspieranie rodziny 70 413,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 009,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 462 001,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Pozostała działalność 1 353 507,67

Zakup usług pozostałych 295 192,51

30 109 714,70Razem: 359 935,70 30 469 650,40

BeSTia Strona 2 z 2

90095 82 638,86 1 436 146,53

4300 82 638,86 377 831,37

90015 24 200,00 486 201,51

6050 24 200,00 154 200,00

4700 -859,80 140,20

900 106 838,86 3 329 848,04

4410 -2 000,00 0,00

4440 -1 663,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00

4210 -1 000,00 0,00

4110 -7 610,00 1 590,00

4120 -1 070,00 230,00

3020 -1 000,00 0,00

4010 -49 000,00 0,00

855 -59 202,80 2 607 681,20

85504 -59 202,80 11 210,20

85230 20,00 117 310,00

2910 20,00 20,00

4440 1 663,00 10 083,00

4700 859,80 10 859,80

4410 2 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1098



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Gospodarka wodna - dokumentacja projektowa 50 487,55 0,00 0,00 50 487,55

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

50 487,55 0,00 0,00 50 487,55

2 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T 

(0035T) Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w 

miejscowości Szydłów ul. Brzezińska od km. 

2+570 do km 3+565

171 175,00 171 175,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 60016
Budowa odwodnienia odcinka drogi gminnej nr 

390005 T w m. Jabłonica
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390017 T Osówka - 

Brzeziny od km 0+250 do km 0+710
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku.

Rozdz.Lp.

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 2023 

(6+7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*
2 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym 

budżetuokreślon

e w odrębnych 

ustawach §905 
1

razem

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dział 600 Transport i łączność

dochody własne 

jst

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr LV/316/2023 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 lutego 

2023 r.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca programkredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1098



5 60017
Przebudowy i budowy dróg na terenie gminy 

Szydłów (Droga 223/2 w m. Grabki Duże)
168 000,00 0,00 0,00 34 708,00

A.  133 292,00    

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi 

łączącej ulicę Solecką z ulicą Kazimierza 

Wielkiego dz. Nr ewid 583

20 000,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi 

łączącej ulicę Uroczą z ulicą Kazimierza 

Wielkiego dz. Nr ewid 593 i 597 

10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

519 175,00 171 175,00 0,00 214 708,00 0,00 133 292,00 0,00

8 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowy, 

przebudowy  i rozbudowy bydynków będących 

własnością Gminy

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji celu 

publicznego 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

 

10 754 75412
Przebudowa budynku OSP w Solcu z funkcją 

świetlicy wiejskiej - część pożarowa budynku
240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Solec

11 75412
Przebudowa pomieszczeń strażnicy OSP w 

Solcu (fundusz sołecki)
28 925,99 23 549,41 0,00 5 376,58

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Solec

268 925,99 23 549,41 0,00 245 376,58 0,00

razem

razem

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1098



12 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w m. Mokre 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 90015 Budowa oświetlenia w m. Gacki 94 200,00 24 200,00 0,00 70 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 90015
Wykonanie projektów na budowy, przebudowy i 

rozbudowy oświetlenia gminy
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 90095
Budowa altany ogrodowo-grillowej w Gackach 

(fundusz sołecki)
34 450,59 34 450,59 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Gacki

188 650,59 58 650,59 0,00 130 000,00 0,00

16 926 92601

Wykonanie dokumentacji projektowej obiektów 

sportowo rekreacyjnych na terenie gminy 

Szydłów

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0

Ogółem wydatki majątkowe 1 247 239,13 253 375,00 0,00 860 572,13 0,00 133 292,00 0,00 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem

Dział 926 Kultura fizyczna

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1098



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie                                                

z dnia 18 stycznia 2023 r.  

w złotych

1 2 3 4

4 855 000,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907 0,00

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 734 410,35

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 100 000,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 20 589,65

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

800 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 800 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 800 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/316/2023 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 lutego 

2023 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1098



w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 9 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23

0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 171 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 175,00 171 175,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60014 6300
0,00

171 175,00 171 175,00 171 175,00

172 425,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 175,00 171 175,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Nazwa 

zadania
Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody ogółem Wydatki ogółem

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

LV/316/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 lutego 2023 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

LIII/302/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r.

Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1098



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
172 425,00

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T 

(0035T) Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w 

miejscowości Szydłów ul. Brzezińska od km. 

2+570 do km 3+565 171 175,00

2 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 291 000,00

1 754 75412 Jednostka OSP w Solcu

Dotacja na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa 

budynku OSP w Solcu z funkcja świetlicy wiejskiej - 

część pożarowa budynku"

240 000,00

2 921 92195
Jednostki wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w tym podtrzymywania i 

upowrzechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalnośc pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

36 000,00

3 926 92605
Jednostki wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

działalności sportowej  przez organizacje 

prowadzące działalnść pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

15 000,00

463 425,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LV/316/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 lutego 

2023 r.

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z 

dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1098


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-24T11:35:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




